
  

 

Oggetto: nomina Seggio elettorale per le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

Dipartimento  di  

Medicina Veterinaria 

D.D. n.175 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

emanato con D.R. n. 3798 del 31 ottobre 2015; 

VISTO il “Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto 

di Ateneo”, emanato con D.R. n. 3798 del 31 ottobre 2015; 

VISTO il proprio decreto n. 166 17/09/2018 relativo al bando per 

l’elezione dei rappresentanti del personale tecnico-

amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel 

Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria, per il 

triennio accademico 2018-2021; 

CONSIDERATO che, ai sensi di quanto previsto dall’art 8 del succitato 

bando, si rende necessario procedere alla costituzione del 

Seggio elettorale;  

DECRETA 

E’ nominato il Seggio elettorale relativo alle elezioni dei 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed 

esperti linguistici nel Consiglio del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria, per il triennio accademico 2018-2021, che risulta così 

composto:  

 Dott. PERRI Francesco, con funzioni di Presidente; 

 Dott.ssa ROMITO Diana, con funzioni di Scrutatore; 

 Dott.ssa CALZARETTI Giovanna, con funzioni di Scrutatore; 

 Dott.ssa INGENNI Anita, con funzioni di Segretario. 

Il presente decreto sarà affisso nella bacheca dell’U.O. Servizi 

generali, logistica e supporto informatico del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e  

pubblicato sul sito web dello stesso ed all’Albo online dell’Ateneo. 

Valenzano, 28/09/2018 

            IL DIRETTORE 

          F.to Domenico Otranto 


